58

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  05 мая   2025 года                                                                                    № 57

Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность,
аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование
без проведения торгов»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, администрация муниципального образования Усадищенское сельское поселение
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов», согласно приложению.
            2. Признать утратившим силу постановление администрации от 21.12.2023 № 142 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете и сетевом издании «ПРОВИНЦИЯ Северо-Запад» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 О.М.Ильина

[bookmark: _GoBack]Исп.Федорова Н.В.,т. 8(81363)34-318

image1.png